FRANK Pre is -  und  Sor t iments l i s te
gültig ab 01. April 2012 für das Vertriebsgebiet Deutschland
Zemdrain®
Schalungsbahnen
Herkömmliche Schalungen
geplanter
w/z-Wert
höherer w/z-Wert

d
h
a
lt
e
r
Zemdrain® Classic
kontrolliert wasserabführende Schalungsbahn
Artikelnummer Rollenbreite
m
Rollenlänge
m m²/Rolle  Gewicht
kg/Rolle
Preis
€/m²
ZEM1600 1,60 50 80,00 27,75 10,85
ZEM1900 1,90 50 95,00 33,00 10,85
ZEM2250 2,25 50 112,50 39,00 10,85
ZEM2600 2,60 50 130,00 45,00 10,85
ZEM2900 2,90 50 145,00 50,00 10,85
ZEM3200 3,20 50 160,00 55,00 10,85
ZEM4000 4,00 50 200,00 70,00 10,85
ZEM4500 4,50 50 225,00 78,00 10,85
ZEM5200 5,20 50 260,00 89,00 10,85
Sonderbreiten auf Anfrage, bei Beachtung von Mindestmengen und Lieferzeit
Zemdrain® MD
kontrolliert wasserabführende Schalungsbahn
Artikelnummer Rollenbreite